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1.Okuma Zek 9,9-10 Mezmur 144 2.Okuma Rom 8,9.11-13 İncil Mt 11,25-30

Aziz Pavlus, bize de verilen, Allah’ın Ruh’unun eserini övmeye, yüceltmeye devam ediyor. Bizler Ruh
sayesinde eskisi gibi değiliz, artık “bedenin etkisi altında değiliz”, sadece maddi şeylerle ilgilenmiyoruz,
çünkü dikkatimiz sadece geçici, kendine çekip hayal kırıklarına sebep olan gerçeklere yönelmemektedir.
İmana ulaşmadan önceki gibi davransak kaderimiz sadece ölüm, bunun için ölümden korkmak da olacaktı.
Ama Ruh sayesinde önümüzde yaşam, dolu ve ebedi yaşam geleceği var!

''Bedenin kötü işlerini Ruh'la öldürürseniz, yaşayacaksınız'': Havarinin tavsiyesi, Ruh tarafından yardım
edilmeyi kabul ederek, gerçekten yaşamak için bedenin kötü işlerini yok etmektir! Bedenimizden yok
etmemiz gereken işler egoizmimizden kaynaklanan bütün işlerdir: Gurur, kendini beğenmişlik, şehvet, paraya
düşkünlük, kötülük, kavgacı olmadır. Ruhun yardımı olmadan Allah’ın evlatları gerçeğini göstermemize ve
kutsal olmaya doğru yürümemize izin vermeyen bu davranışları yok edemeyiz.

Gerçekten de Allah’ımız, büyüklüğünde, uysal ve iyi, saf ve alçakgönüllüdür. İsa bize O’nu tanıtmış
olmasaydı, O’nun hakkında hiç bir şeyi söyleyemezdik. İsa bize O’nu gösterir ve bizler, madem ki küçük ve
fakir, sade ve alçakgönüllüyüz, O’nun açıklamasını kabul edebiliriz. Gururlu ve sahte bir bilgelik ile
davranırsak Allah’ın tanınması, özellikle de O’nunla olan iletişim bize kapalı olacaktı! İsa’nın bize söylemek
istediği, işte budur. İsa’nın kendisi peygamberin dediği gibi uysal, alçakgönüllüdür, basit ve alçakgönüllü,
yorulmayı bilen ve başkalarından hiçbir şey talep etmeyen kişilerin kullandıkları hayvan üstünde bize geldi.

Allah’ın gerçek çehresini göstermek için, işte böyle geldi. Biz bu Allah ile gururlanıyoruz, mutluyuz, O bizi
korkutan bir Allah değil, O’na evlatları olarak benzeyebiliriz ve benzemek isteriz; O’nun kendisi bizi sevilen
evlatlar olarak sayar. İsa bize şöyle diyebilir: “Ey bütün yorgun olan ve yük altında ezilen hepiniz! Bana gelin,
ben sizi rahatlatırım”.

Dünyanın günahı ve kendi günahımızla yorulan ve acı çeken bizler, O’nunla karşılaşmaya sevinçle gidiyoruz.
O kraldır, çünkü tüm güvenimize layıktır, fakat O, dost bir kraldır, sadece sevincimizin tam olmasını isteyen
bir kraldır. Peygamber O’nu kral diye çağırıyor, ama O kendini yumuşak ve iyi huylu olarak tanıtıyor.

Biz sevinçle O’na boyun eğiyoruz: O’nun yükü hafif ve kolaydır. Sen de zor anlarda, ne yapacağını bilmediğin
zamanlarda, acıda ve zorlukta, benim de yaptığım gibi ve İsa'nın istediği gibi O’na yaklaşmayı, O’nu
çağırmayı denedin. O da bize gerçekten huzur ve barış verdi.

O’na yaklaşmaya devam edeceğim, benden yardım dilediğinde veya acıda olduğunu gördüğümde, O’na doğru
sana da eşlik edeceğim. O’ndan başka kimse yüreğimize yaşam ve barış veremez!

OKUMALAR
1.Okuma: Zekerya 9,9-10

Ey Siyon kızı, sevinçle coş! Sevinç çığlıkları at, ey Yeruşalim kızı!

09/07/2023 - OLAÄ�AN DEVRE - 14. Pazar GÃ¼nÃ¼ âĞ� A

OKUMALAR 4



İşte kralın!

O adil kurtarıcı ve alçakgönüllüdür.

Eşeğin sırtına, eşeğin yavrusunun sırtına binmiş sana geliyor!

Savaş arabalarını Efrayim'den, atları Yeruşalim'den uzaklaştıracağım.

Savaş yayları kırılacak. Kralınız uluslara barışı duyuracak,

Onun egemenliği bir denizden bir denize,

Fırat'tan yeryüzünün uçlarına dek uzanacak.

Mezmur 144/145

Ey Allah'ım, ey Kral, seni yücelteceğim, adını sonsuza dek öveceğim.

Seni her gün övecek, adını sonsuza dek yücelteceğim.

RAB lütufkar ve sevecendir, tez öfkelenmez, sevgisi engindir.

RAB herkese iyi davranır, sevecenliği bütün yapıtlarını kapsar.

Bütün yapıtların sana şükreder, ya RAB, sadık kulların sana övgüler sunar.

Krallığının yüceliğini anlatır, Kudretini konuşur; herkes senin gücünü,

Krallığının yüce görkemini bilsin diye.

Senin krallığın sonsuz bir krallıktır, egemenliğin kuşaklar boyunca sürer.

RAB verdiği bütün sözleri tutar, her davranışı sevgi doludur.

RAB her düşene destek olur, iki büklüm olanları doğrultur.

Okuma: Aziz Pavlus’un Romalılara 8,9.11-132. 

Ne var ki, Allah'ın Ruhu içinizde yaşıyorsa, siz benliğin değil, Ruh'un denetimindesiniz. Ama bir kişide
Mesih'in Ruhu yoksa, o kişi Mesih'in değildir. Mesih İsa'yı ölümden dirilten Allah'ın Ruhu içinizde yaşıyorsa,
Mesih'i ölümden dirilten Allah, içinizde yaşayan Ruhuyla ölümlü bedenlerinize de yaşam verecektir. Öyleyse
kardeşlerim, borçluyuz ama, doğal benliğe göre yaşamak için benliğe borçlu değiliz. Çünkü benliğe göre
yaşarsanız, öleceksiniz; ama bedenin kötü işlerini Ruh'la öldürürseniz, aşayacaksınız.

İncil: Matta 11,25-30

İsa bundan sonra şöyle dedi: «Baba, göğün ve yerin Rabbi! Bu gerçekleri bilge ve akıllı kişilerden gizleyip
küçük çocuklara açtığın için sana şükrederim. Evet Baba, bunun böyle olması senin isteğindi.
«Babam her şeyi bana emanet etti. Oğul'u, Baba'dan başka kimse tanımaz. Oğul'dan ve Oğul'un Baba'yı
tanıtmayı dilediği kişilerden başkası da Baba'yı tanımaz.
«Ey bütün yorgunlar ve yükü ağır olanlar! Bana gelin, ben size huzur veririm. Ben yumuşak huylu ve
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alçakgönüllüyüm. Boyunduruğuma girin ve benden öğrenin, böylece canlarınız huzur bulur. Boyunduruğum
kolay taşınır, vereceğim yük de hafiftir.»

Documenti allegati
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